
Piese si accesorii pt computere

I.D.: 52423696

Data
publicarii 09.12.20

Coduri CPV

30237000-9

Pretul
estimativ: 471,00 RON - 471,00 RON

Descriere: - 1 buc. hub USB - pret: 77 lei; - 2 buc. acumulator 12V/7Ah - pret: 2 x 74 lei = 148 lei; - 2
buc. sursa ATX 450W - pret: 2 x 84 lei = 168 lei; - 3 buc. tastatura USB - pret: 3 x 26 lei = 78
lei
